
 

 

Uchwała Nr XIII/133/2019  

Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

z dnia 29 sierpnia 2019  

 
 

w sprawie zmiany podziału środków finansowych na zadaniu pn. „Obsługa Dzielnic” na rok 

2019.   
 

Na podstawie § 69 pkt 1 uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w 

sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie (t.j. Dz. Urz. Woj. Mał. z 2019 r. 

poz. 5480 ), Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

           Wnosi się o przeniesienie środków przyjętych Uchwałą Nr LIII/523/18 z dnia 24 września 

2018 w sprawie podziału środków na „Obsługę Dzielnic” w Dz. 750 rozdz. 75022 w następujący 

sposób: 

- z § 4300 „Zakup usług pozostałych” kwoty 226 zł  

dodatkowo do § 4520 „Opłaty na rzecz budżetów jednostkowych samorządu terytorialnego”.   
 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

      

 

 

 

   Przewodniczący  

                                                                                                    Rady i Zarządu   

                                                                                           Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

 

 

                                                                                                   Stanisław Moryc 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Powyższe środki przenosi się w związku ze zwiększeniem opłaty za odbiór odpadów 

komunalnych (od dnia 01.06.2019) w celu zabezpieczenia opłat do końca roku.     

 

 

                                                                                                 

 


